
L91.2- 11 . (YJ 	; 

Uchwa ła Nr 9. /2011 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 231/10 z dnia 6 stycznia 2010 r. w sprawie zasad post ępowania 
przy realizacji zadań  w zakresie rehabilitacji spo łecznej finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 1 , § 61 ust. 1 Statutu Powiatu 
Bydgoskiego uchwalonego uchwa łą  Nr 22/IV/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
10 lutego 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj — Pom, Nr 14, poz. 71 z pó źn. zm.) oraz art. 35a ust. 1 
pkt. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo łecznej oraz 

• zatrudnienia osób niepe łnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 214 poz. 1407 z pó źn. zm.)2  
i § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Spo łecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
okre ślenia rodzajów zadań  powiatu, które mogą  być  finansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 z pó źn. zm.)3 , 

uchwala się  co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 231/10 Zarz ądu Powiatu Bydgoskiego z dnia 6 stycznia 2010 r. w sprawie 
zasad postępowania przy realizacji zadań  w zakresie rehabilitacji spo łecznej finansowanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych wprowadza si ę  
następuj ące zmiany: 

W § 2 

•
Powołuje się  komisj ę  do rozpatrywania i opiniowania wniosków sk ładanych przez osoby 
niepełnosprawne i podmioty o dofinansowanie do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 
likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu si ę  i technicznych oraz sportu, 
kultury, turystyki i rekreacji osób niepe łnosprawnych w sk ładzie: 

- Przewodniczący - Wicestarosta Powiatu Bydgoskiego 
- Członek 	- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
- Członek 	- Dyrektor Wydzia łu Finansowo — Księgowego Starostwa Powiatowego 

„ Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753., Nr 
157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675. 
2  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2010 Nr 226 poz. 1475 
3  Dz. U. z 2003 Nr 100 poz. 930; z 2008 Nr 3 poz. 15, z 2009 r. Nr 44 poz. 360. 



3 	K' ectłAit'eci-kik 

4. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

• 

 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

 

1. 

2. 

Starosta Bydgoski 
Wojciech Porzych 

• 

itick:Jek 
AWNY 

711.or 

(); 



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianami kompetencyjnymi i organizacyjnymi, które mia ły miejsce 
w Starostwie Powiatowym usta ła się  nowy skład Komisji która będzie zajmowała 
się  opiniowaniem wniosków składanych przez osoby niepe łnosprawne i podmioty 
o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych do zakupu sprz ętu rehabilitacyjnego, likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu si ę  i technicznych oraz sportu, kultury, turystyki i 
rekreacji osób niepe łnosprawnych. 

Powyższe zadania zostały określone w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie okre ślenia rodzajów zadań  powiatu, które 
mogą  być  finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepe łnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 z pó źn. zm.) oraz zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt. 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo łecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 214 poz. 1407 z pó źn. zm.). • 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

